



تاریخ
۲۴
مرداد
۱۳۹۶
سه‌شنبه

استان فارس

کازرون

دیدار سردار پورجمشیدیان و سردار معراجی با کارکنان تیپ تکاور امام سجاد(ع) و امام جمعه شهر کازرون



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی وتبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، سردار پورجمشیدیان معاون هماهنگ کننده و سردار معراجی معاون بازرسی در نیروی زمینی سپاه با فرماندهان و کارکنان تیپ تکاور امام سجاد (ع) دیدار کردند.

در این دیدار که در یادگان امام رضا (ع) صورت گرفت، سردار پور جمشیدیان ضمن ابراز خرسندی از حضور در این یگان با اشاره به شهدای مدافع حرم و نیز با یاد شهید حججی، اظهار داشت: چند روزی است که این شهید عزیز فضای کشور ما را نورانی کرده است و این ها سرمایه های واقعی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند که باعث عزت و سربلندی ما گردیده اند.

پورجمشیدیان بیان کرد: تیپ قهرمان امام سجاد (ع) متعلق به شهرستان کازرون است و باید آمادگی نظامی نیروها ارتقا یابد و در جهت آمادگی جسمی و معنوی نیروها تلاش شود و از حواشی بپرهیزد. وی افزود: برخی افراد گفته اند زمین های یگان را می خواهند بفروشند! مگر ما می توانیم بدون اذن نائب امام زمان (عج) این کار را انجام بدهیم؟ کوچکترین جابجایی املاک سپاه باید به اذن مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) و با دستور مستقیم ایشان صورت گیرد.

همچنین سردار پور جمشیدیان و سردار معراجی با همراهی فرمانده محترم تیپ تکاور امام سجاد(ع) با امام جمعه شهر کازرون و جمعی از مسئولان نظامی و انتظامی این شهرستان، در دفتر امام جمعه دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار خرسند امام جمعه کازرون، ضمن اشاره به اینکه ماندگاری تیپ از خواسته های مردم این شهرستان می باشد،گفت: مردم کازرون حساسیت ویژه ای نسبت به این یگان دارند و آن را یادگار دوران دفاع مقدس می دانند.

وی ادامه داد: بنده نیز بر ماندگاری مأموریت تیپ در مکان فعلی تأکید دارم.

پس از بیانات امام جمعه، سردار پورجمشیدیان در خصوص ماندگاری تیپ تکاور امام سجاد(ع) و یادگان امام رضا(ع) در این شهرستان خاطرنشان کرد: جای هیچگونه نگرانی وجود ندارد و این تیپ به مأموریت های خود در مکان فعلی ادامه خواهد داد.

برگزاری سومین تمرین منطقه‌ای اسکان و تغذیه اضطراری در کازرون



سومین تمرین مقیاس کامل اسکان و تغذیه اضطراری در شهر کازرون برگزار شد.

کرمی آزاد جانشین مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در حاشیه این تمرین در سخنانی گفت: ارتقای سطح آمادگی دستگاه‌های دخیل در امر مدیریت بحران و افزایش تاب آوری مردم در زمان وقوع حوادث، مهم‌ترین فلسفه برگزاری چنین مانورهایی است.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ کرمی آزاد با اشاره به مهم بودن میحت آموزش، تأکید کرد: شهرستان‌های در معرض حادثه‌خیزی نیازی ضروری و مضاعف به تمرین درس آموخته‌های مدیریت بحران دارند.

جمالی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر در راستای اجرای تمرین اسکان و تغذیه اضطراری در شهرستان کازرون گفت: این سومین تمرین از نوع مقیاس کامل و از سری تمرین‌های طرح ریزی شده در مناطق پنج‌گانه استان فارس بود که پس از اجرا در شهرستان‌های آباده و داراب و مشارکت شعب شمال و جنوب شرق جمعیت در این تمرین‌ها این بار در کازرون و در جنوب غرب فارس به اجرا در آمد.

وی در ادامه افزود: در این تمرین شهرستان کازرون به عنوان شهر حادثه دیده انتخاب گردید، و تیم‌های عملیاتی شعب معین بنا به طرح عملیاتی جمعیت هلال احمر استان فارس از شهرستان‌های ممسنی، رستم، سپیدان و شیراز به همراه دستگاه‌های عضو کارگروه امداد نجات و آموزش همگانی شهرستان کازرون در این عملیات امدادی شرکت نمودند.

در این عملیات فرضی که به‌دنبال وقوع زمین لرزه‌ی به بزرگی ۶ در مقیاس ریشتر در کازرون روی داده بود ۵۰۰ نفر از شهروندان به علت تخریب منازل مسکونی خود بی خانمان شده بودند، که با تمهیدات اندیشیده شده در جلسه اضطراری مدیریت بحران شهرستان کازرون و مشارکت کلیه دستگاه‌های عضو شورای مدیریت بحران شهرستان اردوگاهی با ظرفیت اسکان ۱۲۵ خانوار و با در نظر گرفتن کلیه امکانات

در مسابقات قهرمانی کشور صورت گرفت؛

درخشش تیم روستایی و بازی‌های بومی و محلی استان کهگیلویه وبویراحمد

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه بویراحمد، تیم‌های بانوان و آقایان روستایی و بازی‌های بومی و محلی استان در مسابقات قهرمانی کشور و جشنواره اقوام ایرانی خوش درخشید.

در جریان مسابقات و جشنواره بازی‌های بومی و محلی اقوام ایرانی که طی روزهای ۱۸ تا ۲۰ مرداد با حضور ۱۸ استان در دو بخش بانوان و آقایان به میزبانی دلپجان برگزار شد، تیم‌های بومی و محلی استان موفق به کسب عناوین قهرمانی ذیل شدند.

در جریان این مسابقات زهرا گنجیان در رشته هفت سنگ به مقام نخست رسید.

در رشته دوز پا رقیه پورنگ، سحر آذریپوند و رضیه پورنگ به مقام نخست دست یافتند.

زیستی و حیاتی در منطقه شهرک پردیس کازرون ایجاد شد.

در این عملیات فرضی ۱۲۰ نفر از امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر در قالب ۲۴ تیم عملیاتی به همراه تیم‌های مدیریتی از مدیریت بحران استانداری فارس و فرمانداری شهرستان کازرون و همچنین تیم‌های عملیاتی ادارات برق، آبقا شهری، شبکه بهداشت و درمان شهرستان، مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵، نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی، بهزیستی، آموزش و پرورش، مخابرات، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، اداره راه و شهرسازی، شهرداری کازرون، آتش نشانی، به همراه ۴۷ دستگاه خودرو عملیاتی مشارکت کردند. از نقاط قوت این تمرین استقرار خودرو ارتباطات مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان فارس در محل بود که با تجهیزات ماهواره‌ای موجود امکان برقراری ویدئو کنفرانس را از محل حادثه تا تهران و سایر مراکز عملیاتی فراهم کرد.

لارستان

نهیضت آسفالت شهر داری لار همچنان ادامه دارد



در ادامه نهیضت آسفالت شهرداری لار، چندین خیابان و کوچه شهرقدیم این شهر زیرسازی و آسفالت شد.

سرویس خبری اسید کامران علوی: به گزارش روابط عمومی شهرداری

لار، همانطور که در خبرهای قبل خواندیم شهردار لار و شورای دوره چهارم از اولین روزهای کاری خود، نهیضت آسفالت شهری را در اولویت برنامه‌های خود قرار دادند.

امروز هم که قریب به چهار سال از فعالیت شهردار و این شورا می‌گذرد، مصمم‌تر از گذشته بر اجرایی نمودن این نهیضت کمر همت بسته و هر روز شاهد یک اتفاق خوب در کوچه‌ها، خیابان‌ها و معابر سطح شهر هستیم. کوچه شهید غلامی، خیابان جنب پاساژ وطن پرست و کوچه جنب خیابان شهید موحدی هر کدام به ترتیب ۱۸۰۰ و ۲۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر مربع در هفته گذشته زیرسازی و آسفالت شد.

گفتنی است خیابان جنب پاساژ وطن پرست یکی از مکان‌های پرتردد شهر محسوب شده که آسفالت این خیابان از آرزوهای دیرینه ساکنین و کسبه محل بوده است.

زیر سازی، آسفالت و چندین پروژه عمرانی دیگر نیز همچون زیر سازی خیابان حذفاصل رودخانه ندا و بلوار ولایت، خیابان جنب پارک کوثر، خیابان فرهنگ ۱۱ و ... در حال اجراست.

فسا

بازدید بخشدار نوبندگان از پروژه‌های بنیاد مسکن شهرستان فسا

علی بصیرت بخشدار نوبندگان به همراه محمدانصاری جابری مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی شهرستان فسا از پروژه‌های در دست اجرای بخش نوبندگان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این برنامه از طرح‌های بنیاد مسکن در روستاهای غیاث آباد و دولت آباد سه چاه بازدید به عمل آمد و بخشدار ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته توسط بنیادمسکن خواستار اتمام اجرای طرح هادی روستاهای نیمه تمام بخش نوبندگان گردید.

محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در این بازدید گزارش کاملی از فعالیت‌های صورت گرفته دراین بخش و روستاهای در دست اجرای طرح هادی ارائه داد و بیان داشت: در روستای غیاث آباد کل اعتبار طرح‌ها مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال بوده که از محل استانی و ۳۰۰ میلیون ریال از محل دو درصد پیشنهاد شده است و این مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال استانی و مبلغ ۱۲۸ میلیون ریال دو درصد جهت اجرای لبه و کانیو تخصیص یافته است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا عبارات طرح‌های روستای دولت آباد سه چاه را به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد که از این مبلغ ۲۳۰ میلیون‌ریال جهت اجرای آسفالت تخصیص یافته است.

انصاری جابری با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در شهرستان فسا به‌عنوان یکی از نهادهای برخاسته از نظام جمهوری اسلامی، در طول فعالیت سال‌های گذشته و امسال اقدامات مؤثر و ارزشمندی را در روستاها و برای ساکنین محروم آنها انجام داده است، گفت: در حال حاضر شاهد به ثمر رسیدن این فعالیت‌ها و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در محرومیت زدایی از روستاهای این شهرستان هستیم.

انصاری جابری با ارائه آماری از تعداد واحدهای بهسازی و مقاوم سازی شده درسال گذشته، گفت: دراین مدت ۴۷۴ واحد با استفاده از ۸۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات اعطایی بهسازی و مقاوم سازی شده است. تعداد واحدهای مقاوم سازی شده از ابتدای اجرای طرح تا پایان سال ۹۵ در شهرستان فسا ۸ هزار ۲۲۹ واحد بوده که با اعتباری معادل ۱۳۰ میلیارد ۸۶۴ میلیون ریال بهسازی و مقاوم سازی شده است.

فیروز آباد

معاون بنیادمسکن کشور:

طرح گردشگری ۳۰۰ روستا در کشور تهیه و اجرا خواهد شد

محمدرضا شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور و معاون میراث فرهنگی و گردشگری کشور به استان فارس و شهرستان فیروزآباد سفر کردند، مهندس شاملو در این شهرستان با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های توسعه گردشگری ابراز داشت: با پیگیری‌های

صورت گرفته و مصوبه مجلس شورای اسلامی طرح گردشگری ۳۰۰ روستا در کشور تهیه و اجرا خواهد شد.



به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس در این برنامه ضمن بازدید وبررسی از تهیه واجرای طرح هادی منطقه آتشکده ومحور ساسانی به همراه نماینده مردم فیروزآباد در مجلس شورای اسلامی ومديران کل بنیادمسکن ومیراث فرهنگی استان فارس ومعاونین دو دستگاه مسائل گردشگری وتوسعه منطقه‌ای مورد بررسی قرار گرفت.

محمدرضا شاملو در نئستی با مسئولان استانی و کشوری در این شهرستان اظهار کرد: به همه مدیران بنیاد مسکن استان‌ها ابلاغ شده است تا در اجرای طرح‌های هادی روستایی، دقت بیشتر داشته باشند و نظرات دهباران نیز لحاظ شود. در اجرای این طرح‌ها باید بیشتر به آموزه‌های توسعه گردشگری توجه شود.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: مکان‌هایی که در اجرای طرح‌های روستایی آسیب ببیند یا به آنها زمین واگذار خواهد شد وی‌اوام‌های کم بهره در اختیار صاحبانشان قرار خواهیم داد.

شاملو گفت: آمادگی کامل جهت کمک به حوزه گردشگری روستاها را داریم و با مصوبه مجلس و همکاری سازمان میراث فرهنگی، تمدد ۳۰۰ روستا شناسایی و طرح گردشگری آنها تهیه و اجرا خواهد شد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن همچنین از تهیه و مطالعه طرح هادی در ۹۷ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور خبر داد و گفت: طرح هادی حدود ۹۷ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار تهیه شده و در اجرا هم حدود ۴۲ درصد طرح‌ها انجام و در برنامه ششم توسعه نیز مجلس شورای اسلامی تصمیمات خوبی در رابطه با اجرای طرح‌های هادی روستایی و بهبود وضعیت مسکن روستاییان در نظر گرفته است.

مروذشت

واحد مراقبت و سلامت زندان مروذشت افتتاح شد

رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن بازدید از زندان شهرستان مروذشت از پروژه‌های اجرایی بازدید و واحد مراقبت و سلامت زندان این شهرستان را افتتاح کرد.

علی القاصی و هیئت همراه با بازدید از زندان شهرستان مروذشت و ملاقات با مددجویان وضعیت بهداشتی، رفاهی ومعیشتی آنان را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس همچنین دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری و رسیدگی به پرونده قضایی زندانیان بلا تکلیف را مورد ارزیابی قرار داد و تصریح کرد: تعامل و همکاری صورت گرفته بین مجموعه زندان‌های استان با مراجع قضایی و دستگاههای اجرایی شهرستان مروذشت قابل تقدیر است.

وی در ادامه از اقدامات ارزشمند اصلاحی و تربیتی، رسیدگی قضایی و مددکاری به پرونده مددجویان زندان شهرستان مروذشت قدردانی کرد.

شایان ذکر است در این بازدید رئیس کل، معاونین قضایی دادگستری استان، مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی فارس و فرمانده انتظامی شهرستان مروذشت از برنامه‌های فرهنگی و هنری اندرزگاه قرآن و عترت، کارگاه‌های تولیدی و اشتغالزایی اندرزگاه اشتغال، بهسازی‌های صورت گرفته در اندرزگاه سلامت و پوسته داخلی زندان شهرستان مروذشت بازدید کردند.

استان خوزستان

شادگان

به مناسبت هفته ازدواج صورت می‌گیرد؛

برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی در شادگان

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان در جلسه ساماندهی امور جوانان گفت: کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی و ۱۰ برنامه متنوع فرهنگی به مناسبت هفته ازدواج در این شهرستان برگزار می‌شود.

نعمت اله آلبوغیبش در جلسه ساماندهی امور جوانان از برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی و ۱۰ برنامه متنوع فرهنگی به مناسبت هفته ازدواج در شهرستان خبر داد و گفت: برای تسهیل در امر ازدواج، کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی و ۱۰ برنامه متنوع فرهنگی توسط شبکه بهداشت و درمان، کمیته امداد و بهزیستی با محوریت اداره ورزش و جوانان و همکاری سایر اعضای ستاد در هفته ازدواج برگزار می‌شود.

معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت همکاری بهینه کلیه ادارات شهرستان در جهت تسهیل در امر ازدواج، واگذار ی امکانات مورد نیاز مزدوجین از قبیل سالن و غیره بویژه برای پرسنل با توجه به بخشنامه‌های استانداری در این زمینه را خواستار شد.

وی میانگین طلاق در پنج ساله گذشته نسبت به ازدواج شهرستان را کمتر از ۴/۵ درصد عنوان کرد و افزود: در پنج سال گذشته تعداد ۹۴۳۹ واقعه ازدواج و ۵۰۷ واقعه طلاق و در چهار ماهه اول سال جاری ۵۹۴ واقعه ازدواج و ۲۷ واقعه طلاق در شهرستان شادگان به ثبت رسیده است. آلبوغیبش با اعلام اینکه دلیل اهمیت ازدواج، از اول تا هفتم شهریورماه



صفحه
۳
شماره
۲۰۲۹
سال
بیست و سوم

امسال به عنوان هفته ازدواج نامگذاری شده است یادآور شد در این هفته علاوه بر راه اندازی کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی، برنامه‌های متنوع دیگری از قبیل تجلیل از خادمن امر ازدواج، نشست جوانان با امام جمعه، نشست جوانان با فرماندار، نشست جوانان با اساتید دانشگاه، ارائه بسته‌های آموزشی، نصب بنر تبلیغاتی در سطح شهرها، ارائه تسهیلات، کنفرانس خبری مسئولان در رابطه با اهمیت ازدواج، ارائه مشاوره رایگان توسط مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و تحکیم و دیدار مسئولان با مزدوجین روستایی برگزار و انجام خواهد شد.

استان بوشهر

خانه سازمان‌های مردم نهاد بوشهر افتتاح شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: با پیگیری ویژه حوزه اجتماعی استانداری بوشهر خانه سازمان‌های مردم نهاد (سمن‌ها) در این استان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از عبدالکریم گراوند در آیین گرامیداشت روز تشکیل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی افزود: با توجه به اینکه سازمان‌های مردم نهاد وظیفه ارتباط مردم و دولت را برعهده دارند بر همین اساس این سازمان‌ها نقشی مهم در توسعه جامعه ایفا می‌کنند.

وی اظهار کرد: تلاش می‌شود با حمایت و استفاده مناسب از ظرفیت دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌های مردم نهاد استان با حساسیت و اهمیت بالاتری مشکلات جامعه را پیگیری کنند.

وی بیان کرد: برای برطرف کردن مشکلات اجتماعی باید امور را به مردم و سازمان‌های مردم نهاد واگذار کرد که در دولت تدبیر و امید این رویکرد مشهود و تاکنون شاهد توسعه کمی سازمان‌های مردم نهاد بوده‌ایم. گراوند، با قدردانی از بنیاد نخبگان استان بوشهر برای حمایت از راه اندازی خانه سازمان‌های مردم نهاد، بیان کرد: با شروع فعالیت خانه سازمان‌های مردم نهاد زمینه لازم برای آموزش و استفاده بیشتر از ظرفیت سمن‌ها فراهم شده است. وی گفت: امید می‌رود با فعالیت خانه سازمان‌های مردم نهاد استان بوشهر شاهد کارگاه‌های آموزشی، توانمندسازی سمن‌ها و شکوفایی آنان در استان بوشهر باشیم.

گراوند، رسیدن به همگرایی بیشتر سازمان‌های مردم نهاد، شکل‌گیری کارکردهای تخصصی برای رسیدن به خروجی‌های لازم را از مهم‌ترین هدف‌های تشکیل خانه سازمان‌های مردم نهاد در استان بوشهر عنوان کرد.

استان هرمزگان

معاون بهره برداری آبفای هرمزگان:

میزان هدر رفت آب در هرمزگان کمتر از نرُم کشوری است

معاون بهره برداری آبفای هرمزگان گفت: میزان هدررفت آب در شبکه‌های توزیع آب استان کمتر از نرم کشور و صنعت آب و فاضلاب است.

به گزارش آب و فاضلاب شهری هرمزگان، علاء امیریان نژاد افزود: در حال حاضر میزان هدررفت آب در هرمزگان به ۱۹٫۴ درصددر سال ۹۵ رسیده است. این درحالیست که نرم صنعت آب و فاضلاب ۲۰ درصد و متوسط نرم کشوری در سال ۲۵٫۵، ۹۵ درصد از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اعلام شده است.

وی انجام اقدامات شاخص از سوی این شرکت را از دلایل کاهش میزان هدر رفت آب عنوان کرد و گفت: اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب، خط انتقال و انشعابات، ساماندهی انشعاب فضای سبز، تعویض و استانداردسازی انشعابات فرسوده، انجام پروژه مانیتورینگ شبکه شهرها، کاهش تعداد و زمان رفع حوادث در شبکه، مدیریت فشار شبکه توزیع و انجام پروژه مانیتورینگ شبکه آب شهرها از جمله مهمترین اقدامات آبفا در راستای کاهش هدر رفت آب بوده است.

امیریان نژاد در ادامه با تأکید بر اینکه اولویت اول ما تأمین آب شهروندان است، تصریح کرد: محدودیت منابع آبی استان، کاهش نزولات جوی و افزایش بی رویه مصرف آب یکی از چالش‌هایی است که شرکت آب و فاضلاب با آن روبرو است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

رئیس اتاق بازرگانی یاسوج عنوان کرد

بالا بودن نرخ تسهیلات بخش‌های تولیدی

در کهگیلویه و بویراحمد

لزوم فراهم شدن زمینه حضور هیئت‌های تجاری خارجی در استان

رئیس اتاق بازرگانی یاسوج گفت: بالا بودن نرخ تسهیلات بخش‌های تولیدی در کهگیلویه و بویراحمد از مشکلات این بخش است.

جبار کیانی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، با اشاره به تعامل خوب میان بخش خصوصی و دولت گفت: تعامل خوب میان دولت و بخش خصوصی تأثیر مثبتی بر بهبود فضای کسب و کار در استان گذاشته و در جهت حل مشکلات حوزه کسب و کار مؤثر بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی یاسوج بر راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری در استان تأکید کرد و افزود: راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری در سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی در استان در بهبود وضعیت اقتصادی و فضای کسب و کار تأثیرگذار است.

وی بسه برگزاری خوب و مطلوب نشست‌های گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در استان طی سال‌های اخیر اشاره کرد و یادآور شد: پذیرش هیات‌های تجاری خارجی و سفر هیئت‌های تجاری استان به چند کشور خارجی به منظور صدور محصولات تولیدی استان از اقدامات مثبت صورت گرفته است که امیدواریم این وضعیت ادامه داشته باشد.